UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:

V/v  Phổ biến lịch phát sóng dạy học trên

truyền hình từ website của Bộ GDĐT.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày      tháng 9 năm 2021

Kính gửi:

- Phòng GDĐT huyện, TX, TP;

- Các Đơn vị trực thuộc Sở;

Thực Công văn số 493/CNTT - 03/09/2021của Bộ Giáo dục và Đào tạo về

việc Cung cấp thông tin về lịch phát sóng dạy học trên truyền hình. Sở Giáo dục và

Đào tạo (GDĐT) lịch phát sóng dạy học trên truyền hình từ website của Bộ GDĐT

các Đơn vị trực thuộc và Phòng GDĐT huyện, thị xã, thành phố như sau:

- Nhà trường chủ động tuyên truyền, phổ biến đến giáo viên, học sinh và phụ

huynh học sinh lịch phát sóng dạy học trên truyền hình từ website của Bộ GDĐT tại

địa chỉ www. moet. gov.vn;

- Yêu cầu giáo viên phổ biến và hướng dẫn học sinh phương pháp học cho từng

bộ môn để đạt hiệu quả cao.

Phòng GDĐT huyện, thị xã, thành phố triển khai đến các trường thuộc quyền

quản lý các nội dung trên.

Sở GDĐT đề nghị các đơn vị trực thuộc Sở và Phòng GDĐT huyện, thị xã,

thành phố khẩn trương thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Cục CNTT Bộ GDĐT (b/c);

- Website Sở (tt);

- Lưu: VT, VP, khanhnk.

GIÁM ĐỐC

Trần Thị Ngọc Châu

http://www.moet.gov.vn/
http://www.moet.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-07T11:06:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Ngọc Châu<chauttn@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-07T14:22:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-07T14:22:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-07T14:22:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!